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Характеристики
Категория: 5е

Исполнение: неэкранированное, UTP

Формат разъемов: RJ45/8p8c

Диаметр кабеля: 5,5 ± 0,2 мм

Конструкция кабеля: 4х7х0,20 мм (24 AWG)
Материалы
Проводники: медные

Оболочка кабеля: LSZH (малодымный 
безгалогенный компаунд)

Вилка RJ45: поликарбонат

Покрытие контактов: золото 1,27 мкм
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Артикул ЦветДлина(м)

PC-UTP-RJ45-Cat.5e-0,3m-хх
PC-UTP-RJ45-Cat.5e-0,5m-хх
PC-UTP-RJ45-Cat.5e-1m-хх

PC-UTP-RJ45-Cat.5e-1,5m-хх

PC-UTP-RJ45-Cat.5e-2m-хх

PC-UTP-RJ45-Cat.5e-3m-хх
PC-UTP-RJ45-Cat.5e-5m-хх

0,3
0,5
1

1,5
2
3
5

Маркировка: Cabeus PC-UTP-RJ45-Cat.5e-LSZH Patch Cord.

Кабель: cat.5e-LSZH UTP 4х7х0,20 мм (24 AWG)

Оболочка LSZH, диаметр кабеля: 5,5 ± 0,2 мм

Заливной колпачок: ПВХ

Вилка RJ45: поликарбонат, cat.5e, 8р8с, контакты покрытые золотом

1

2

3

4
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Category

5e
Patch cord
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PC-UTP-RJ45-Cat.5e-0,15m-хх 0,15

PC-UTP-RJ45-Cat.5e-10m-хх

PC-UTP-RJ45-Cat.5e-15m-хх
PC-UTP-RJ45-Cat.5e-20m-хх
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